

VALORE COMPLESSIVO DELLE OPERE DA REALIZZARE	
A. COSTO DEI LAVORI	
• Interventi previsti per la realizzazione dell'opera	0 €
• Opere di mitigazione e compensazione	
– Installazione n. 2 colonnine per la ricarica dei veicoli elettrici	7.500 €
– Riqualficazione viabilità limitrofa (vedi tabella specifica con calcolo dettagliato)	153.568 €
• Oneri per la sicurezza	0 €
B. SPESE GENERALI	
– Spese tecniche relative alla redazione del progetto e dello Studio preliminare ambientale	7.500 €
– Spese relative ad attività di consulenza e supporto (Studio viabile, V.Inc.A., Valutazione impatto acustico, Componente atmosfera, ecc.)	5.000 €
– Spese per imprevisti	1.000 €
TOTALE (A + B) =	174.568 €

ORDINE ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI CONSERVATORI
 DELLA PROVINCIA DI TREVISO

 EMANUELA
 PADOVANI
 N° 3085
 Sezione A Settore architettura
ARCHITETTO

Comune di GAMBELLARA
Provincia di VICENZA

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Ridefinizione ingresso attività commerciale lungo la S.R. 11 al km 331+V e messa in sicurezza incrocio tra via Canova e S.R. 11

COMMITTENTE: Bissolo Casa S.r.l.

Castelfranco Veneto, 17/04/2014

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	1 - Movimenti di terra e demolizioni. (Cat 1)							
1 / 1 MC 01.10.A 17/02/2014	Rimozione della segnaletica verticale e della cartellonistica pubblicitaria. Rimozione della segnaletica verticale e della cartellonistica pubblicitaria presente nell'area interessata dai lavori mediante lo scavo, la demolizione dei basamenti in cls. e/o tr ... ezione della D.L. stessa o il trasporto a discarica autorizzata del materiale inutilizzabile (oneri discarica compresi).					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	1'000,00	1'000,00
2 / 2 MC 01.45 16/04/2014	Decespugliamento area di cantiere. Decespugliamento area di cantiere comprensiva di taglio di alberi e degli arbusti, lievo delle radici, smaltimento del materiale. lato Sud SR 11					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	3'500,00	3'500,00
3 / 3 MC 01.20 16/04/2014	Rimozione guard-rail e transenne esistenti. Rimozione di guard-rail e transenne presenti nell'area interessata dai lavori. Il tutto secondo le indicazioni della D.L. con recupero ed accatastamento nell'ambito del cantiere di ... ezione della D.L. stessa o il trasporto a discarica autorizzata del materiale inutilizzabile (oneri discarica compresi). lato Sud		30,000			30,000		
	SOMMANO m					30,000	15,00	450,00
4 / 4 MC 01.40 16/04/2014	Lievo di recinzione metallica esistente. Lievo di recinzione metallica esistente compresi paletti e plinti di ancoraggio e smaltimento a discarica di tutto il materiale.		90,000			90,000		
	SOMMANO m					90,000	6,00	540,00
5 / 5 F.03.02.00 16/04/2014	SCAVO DI SBANCAMENTO CON MEZZI MECCANICI. Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o bagnate, anche in presenza d'ac ... fugatori o cunette o altre opere simili; - la eventuale segnalazione diurna e notturna degli scavi; ed ogni altro onere. allargamento sede stradale a Sud	500,000			0,500	250,000		
	SOMMANO m ³					250,000	5,57	1'392,50
6 / 6 F.03.09.a 17/02/2014	SCAVO DI FONDAZIONE A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MACCHINA fino alla profondità di m 1,50. Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito a macchina, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materiale di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua con ... eguito fino alla profondità indicata nei tipi, sotto il piano di campagna e/o sbancamento fino alla profondità di m 1,50 per allargamento sede stradale lato Nord		30,000		3,000	90,000		
	SOMMANO m ³					90,000	8,21	738,90
	A R I P O R T A R E							7'621,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'621,40
7 / 7 F.02.08.a 17/02/2014	Taglio di pavimentazione fino a cm 5,00 di spessore. Taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguito mediante apposito scalpello o sega a disco, computato per lo sviluppo effettivo del taglio; salvo specifico ordine dell ... parziale riprofilatura per il perfetto raccordo tra la pavimentazione stessa ed il ripristino fino a cm 5,00 di spessore		500,000			500,000		
	SOMMANO m					500,000	2,50	1'250,00
8 / 8 F.02.09.a 10/01/2013	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per i primi 3 cm. Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l'onere di allo ... che` l'onere della perfetta pulizia effettuata anche con spazzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore.					1'500,000		
	SOMMANO m ²					1'500,000	2,37	3'555,00
9 / 9 F.02.09.b 17/02/2014	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per ogni cm successivo Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo a media consistenza eseguiti su unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso l'onere di allo ... che` l'onere della perfetta pulizia effettuata anche con spazzatrici meccaniche e successiva soffiatura con compressore tratti in ammorsamento		30,000	0,500	7,000	105,000		
	lato Nord		280,000	0,500	7,000	980,000		
	lato Sud							
	SOMMANO m ²					1'085,000	0,77	835,45
10 / 10 E.06.06.a_ mod 29/01/2014	CONFERIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA inerte proveniente da scavi. Trasporto e conferimento in discarica inerti autorizzata dalla Giunta Provinciale, a qualsiasi distanza, del materiale di risulta eccedente dagli scavi sia a sezione aperta che obb ... è il materiale conferito in discarica sarà computato per un volume pari a quello che occupava in sito prima dello scavo. Vedi voce n° 5 [m ³ 250.000] Vedi voce n° 6 [m ³ 90.000] Vedi voce n° 8 [m ² 1 500.000] tratti in ammorsamento		91,000	0,500	0,030 0,070	250,000 90,000 45,000 3,185		
	SOMMANO m ³					388,185	8,00	3'105,48
11 / 11 F.04.05.a 17/02/2014	MATERIALI PROVENIENTI DA CAVE DI PRESTITO per la formazione di rilevati, compattato in opera Fornitura di materiali idonei provenienti da cave di prestito, appartenenti ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3, compreso la cavatura, l'indennità di cava, il carico, il trasporto con qu ... el materiale e tutti gli altri oneri indicati nelle Norme Tecniche, misurato in opera a seguito di bilancio delle terre riempimento a tergo del muro rilevato a Sud		30,000 500,000		1,000 1,500	30,000 750,000		
	SOMMANO m ³					780,000	11,88	9'266,40
12 / 12 F.04.02.a 17/02/2014	SISTEMAZIONE IN RILEVATO relativamente ai gruppi A1, A2-4, A2-5, A3 Sistemazione in rilevato od in riempimento di materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito; compreso							
	A R I P O R T A R E							25'633,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'633,73
	il compattamento a strati non superiori a 50 cm fin ... compresa ogni lavorazione ed onere previsti nelle Norme Tecniche per dare il rilevato compiuto a perfetta regola d'arte Vedi voce n° 11 [m³ 780.000]					780,000		
	SOMMANO m³					780,000	2,57	2'004,60
	2 - Opere d'arte. (Cat 2)							
13 / 13 F.05.09.00 17/02/2014	MAGRONE Fornitura e posa in opera di magrone per regolarizzazione dei piani di imposta delle opere d'arte, eseguito in conglomerato cementizio dosato a kg. 150 di cemento tipo R 325 per m³ ... i contabili non saranno compensati eventuali maggiori spessori; questo anche in riferimento alle profondità degli scavi sottotondo muri di sostegno		30,000	2,600		78,000		
	SOMMANO m²					78,000	6,76	527,28
14 / 14 F.05.05.b 17/02/2014	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE DI FONDAZIONE Conglomerato cementizio per opere di fondazione, anche in presenza di armature metalliche non collaboranti ai fini statici, confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge c ... ER OPERE DI FONDAZIONE classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max e/c 0,6 muri di sostegno H=250 cm		30,000	2,400	0,400	28,800		
	SOMMANO m³					28,800	142,99	4'118,11
15 / 15 F.05.06.b 17/02/2014	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE DI ELEVAZIONE Conglomerato cementizio per opere di elevazione, anche in presenza di armature metalliche non collaboranti ai fini statici, confezionato in conformità alle vigenti Norme di Legge c ... ER OPERE DI ELEVAZIONE classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30, rapporto max e/c 0,6 muri di sostegno H=250 cm		30,000	0,400	2,500	30,000		
	SOMMANO m³					30,000	190,92	5'727,60
16 / 16 F.05.26.b 17/02/2014	ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA CONTROLLATO tipo FeB44k Acciaio in barre ad aderenza migliorata tipo FeB44k di qualsiasi diametro controllato in stabilimento, per lavori in cemento armato, dato in opera a qualsiasi altezza o profondità ... l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc.: Vedi voce n° 15 [m³ 30.000]	120,000				3'600,000		
	SOMMANO kg					3'600,000	0,81	2'916,00
17 / 17 MC 02.10 16/04/2014	Opere relative al prolungamento verso Sud dei tombinamenti esistenti sotto l'incrocio tra via Canova e la SR 11. Opere relative al prolungamento verso Sud dei tombinamenti esistenti sotto l'incrocio tra via Canova e la SR 11.					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	12'000,00	12'000,00
	A R I P O R T A R E							52'927,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							52'927,32
	3 - Pavimentazioni stradali. (Cat 3)							
18 / 18 F.04.09.a 29/01/2014	ARMATURA DEL CORPO STRADALE telo con resistenza non inferiore a 500 N/5cm Sistemazione nel corpo stradale di armature in telo "geotessile" in polipropilene o poliestere secondo quanto indicato dall'articolo "Movimenti di terre" delle Norme Tecniche con telo con resistenza non inferiore a 500 N/5cm nuovo pacchetto stradale lato Nord lato Sud					40,000 500,000		
	SOMMANO m ²					540,000	3,05	1'647,00
19 / 19 F.04.11.b 29/01/2014	FONDAZIONE STRADALE con materiale proveniente da cave di prestito Fondazione stradale eseguita con materiale legante misto di cava, di adatta granulometria, giudicato idoneo dalla D. L., per uno spessore compresso come indicato nelle sezioni tipo ... sore di 14 - 16 tonn o corrispondente rullo vibrante fino al raggiungimento della densità prevista nelle Norme Tecniche Vedi voce n° 18 [m ² 540.000]				0,600	324,000		
	SOMMANO m ³					324,000	24,23	7'850,52
20 / 20 F.04.13.00 29/01/2014	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO Strato di fondazione in misto cementato con cemento tipo R=325 in ragione di Kg. 100 per m ³ , di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriati ... e, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento Vedi voce n° 18 [m ² 540.000]				0,200	108,000		
	SOMMANO m ³					108,000	45,53	4'917,24
21 / 21 F.13.09.00 29/01/2014	STRATO DI BASE SP. 10 CM. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per la formazione dello strato di base, tout venant, avente granulometria di mm 0-30 confezionato a caldo e composto da aggrega ... tudio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento dello spessore compresso di 100 mm Vedi voce n° 18 [m ² 540.000]					540,000		
	SOMMANO m ²					540,000	10,56	5'702,40
22 / 22 13_VS.013. 18 17/02/2014	RETE DI RAFFORZAMENTO PER CONGLOMERATO BITUMINOSI. Fornitura e posa in opera di rete in fibra di vetro con resistenza a rottura in entrambe le direzioni di 50 kN/m per rinforzo pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Le caratteristiche lavorative. Contabilizzato per la superficie effettivamente posta in opera, al netto di sfridi e sovrapposizioni. Vedi voce n° 18 [m ² 540.000]					540,000		
	SOMMANO m ²					540,000	6,20	3'348,00
23 / 23 F.13.10.b 29/01/2014	BINDER TIPO "B" dello spessore compresso di 70 mm Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per la formazione dello strato di collegamento, binder aperto (tipo B), avente granulometria di mm 0-25 confezionato a ... erti, previa presentazione di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento Vedi voce n° 18 [m ² 540.000]					540,000		
	A R I P O R T A R E					540,000		76'392,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					540,000		76'392,48
	tratti in ammorsamento *(lung.=30+280) ricariche varie		310,000	0,500		155,000 100,000		
	SOMMANO m ²					795,000	8,16	6'487,20
24 / 24 F.13.14.a 29/01/2014	STRATO UNICO TIPO "D" con aggregati calcarei spessore mm 30. Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per la formazione dello strato d'usura, tappeto (tipo D), avente granulometria di mm 0-12 confezionato a caldo e compos ... dare il lavoro finito a regola d'arte. Esclusa la sola eventuale pulizia e successiva spruzzatura del piano d'appoggio					3'000,000		
	SOMMANO m ²					3'000,000	4,35	13'050,00
25 / 25 F.13.06.00 17/02/2014	PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO Pulizia del piano d'appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa al 55 % in ragione di 0,7 kg/m ² , compreso guardiania, segnaletica ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte Vedi voce n° 24 [m ² 3 000.000]					3'000,000		
	SOMMANO m ²					3'000,000	0,84	2'520,00
26 / 26 MC 01.17 29/01/2014	GEOMEMBRANA DI RINFORZO. Fornitura e posa di geocomposito rinforzato costituito da una geomembrana prefabbricata elastomerica autotermodesiva antipumping a base di bitume distillato e polimeri elastomerici ... atura meccanica e il successivo mano di atocco con emulsione bituminosa, contenente resine elastomeriche ed additivi. tratto in ammorsamento *(lung.=30+280)		310,000	1,000		310,000		
	SOMMANO m ²					310,000	8,00	2'480,00
27 / 27 F.13.17.00 29/01/2014	FORMAZIONE DI MASSETTO IN CLS. Spessore 12 cm. Formazione di massetto dello spessore minimo di cm 12 eseguito in cls con Rck >= 25 N/mm ² , anche in presenza di rete metallica come da particolari o secondo le indicazioni della D. ... ro finito a perfetta regola d' arte esclusa la sola rete metallica che sarà remunerata con il relativo prezzo d' elenco. sotto autobloccanti					120,000		
	SOMMANO m ²					120,000	10,75	1'290,00
28 / 28 F.05.27.c 17/02/2014	RETE D'ACCIAIO ELETTROSALDATA in acciaio tipo FeB44K Fornitura e posa in opera di rete d'acciaio tipo FeB44K a maglie elettrosaldate, dei tipi e delle dimensioni ordinati dalla Direzione dei Lavori, ogni onere compreso, come alla voce " ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA ". Vedi voce n° 27 [m ² 120.000]				4,080	489,600		
	SOMMANO kg					489,600	0,71	347,62
29 / 29 E.14.16.00_ mod 29/01/2014	Pavimentazione in autobloccanti, spessore cm. 6-8. Fornitura e posa in opera di pavimento autobloccante nel colore e nell'aspetto a scelta della D.L., spessore cm 6-8, eseguito in mattonelle prefabbricate di conglomerato cementizio ... deteriorate in corso d'opera, il taglio, lo sfrido e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Vedi voce n° 27 [m ² 120.000]					120,000		
	A R I P O R T A R E					120,000		102'567,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					120,000		102'567,30
	SOMMANO m ²					120,000	25,00	3'000,00
30 / 30 C.8.1 16/04/2014	Cordolo tipo ANAS L=40 cm. Fornitura e posa di cordonate stradali in cls. prefabbricato (dimensioni cm 25/11x40/10x50) e pezzi speciali, curvi e di raccordo ove necessari, compreso scavo, massetto di cls. di ... essario per dare il lavoro eseguito a perfetta opera d'arte, inclusa la stuccatura delle giunzioni con malta di cemento. isole spartitraffico *(lung.=21+8+4)		33,000			33,000		
	SOMMANO m					33,000	30,00	990,00
31 / 31 F.11.01.c 29/01/2014	CORDONATE sez. 12/15 con h = 25 cm Fornitura e posa in opera di cordonatura per fascia spartitraffico, aiuole e simili, rettilinee od in curva, in calcestruzzo avente Rck>=30 N/mm ² , in elementi della lunghezza di cm ... con rete elettrosaldata che saranno remunerati a parte con relativo prezzo d'elenco. CORDONATE sez. 12/15 con h = 25 cm (lung.=30+45+42+18)		135,000			135,000		
	SOMMANO m					135,000	26,02	3'512,70
32 / 32 MC 03.10 17/02/2014	Sistemazione accessi carrai. Sistemazione accessi carrai.					2,000		
	SOMMANO cad.					2,000	1'500,00	3'000,00
4 - Opere idrauliche. (Cat 4)								
33 / 33 MC 04.35.B 29/01/2014	Opere per lo smaltimento acque meteoriche. Opere per lo smaltimento acque meteoriche costituenti nella fornitura e posa di n. 6 caditoie (griglia in ghisa classe D400 compresa) delle dimensioni 40 x40 cm; compresi collegamenti tra le caditoie e recapito finale nel fosso di guardia.					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	2'000,00	2'000,00
5 - Impianto di illuminazione. (Cat 5)								
34 / 34 MC 05.15 29/01/2014	Opere relative all'impianto di illuminazione. Opere relative all'impianto di illuminazione costituenti nella posa di n. 1 nuovo punto luce a ridosso dell'entrata della ditta Bissolo. Compresi tutti i collegamenti necessari, cavi, cavidotti, plinto, palo e armatura.					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	2'500,00	2'500,00
35 / 35 MC 05.20 16/04/2014	Opere relative all'impianto di illuminazione. Via Canova. Opere relative all'impianto di illuminazione di via Canova costituenti nella posa di n. 1 nuovo punto luce. Compresi tutti i collegamenti necessari, cavi, cavidotti, plinto, palo e armatura.					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	2'500,00	2'500,00
6 - Barriere di sicurezza e recinzioni. (Cat 6)								
	A R I P O R T A R E							120'070,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							120'070,00
36 / 36 F.14.09.00 17/02/2014	Guard-rail classe H2 bordo ponte. Fornitura e posa in opera di barriere di sicurezza a tripla onda aventi le caratteristiche prestazionali di cui al D.M. LL.PP. 11 giugno 1999, in aggiornamento al D.M. n° 223 del 1 ... contenimento 288kJ. POSA BARRIERE A TRIPLA ONDA SU MANUFATTI H=1,465 m INTERASSE 2,25 m Classe di appartenenza H 2. Live sopra muro di sostegno		30,000			30,000		
	SOMMANO m					30,000	185,00	5'550,00
37 / 37 F.14.06.00 17/04/2014	Guard-rail classe H2 bordo rilevato ForPosa in opera di barriere di sicurezza a tripla onda aventi le caratteristiche prestazionali di cui al D.M. LL.PP. 11 giugno 1999, in aggiornamento al D.M. n° 223 del 18.02.1992 ... asse al primo e all'ultimo piantone di ogni singola tratta. Classe di appartenenza H 2.Livello di contenimento 288 kJ. lato Sud SR 11 di fronte via Canova		30,000			30,000		
	SOMMANO m					30,000	80,00	2'400,00
38 / 38 F.11.11.c 16/04/2014	RECINZIONE SU PLINTI PREFABBRICATI per h fino a m 2,00 Recinzione con altezza massima di m 2,00 eseguita con rete metallica plastificata di colore a scelta della D.L. con maglia romboidale da mm. 50x50, fissata ai fili zincati e plasti ... 14 e H=cm 48 con opportuno foro, per l'alloggiamento dei piantoni RECINZIONE SU PLINTI PREFABBRICATI per h fino a m 2,00 a Sud SR 11		90,000		1,800	162,000		
	SOMMANO m ²					162,000	26,53	4'297,86
	7 - Segnaletica stradale e arredo urbano. (Cat 7)							
39 / 39 F.14.36.a 10/01/2013	Segnaletica longitudinale della larghezza di cm 12. Fornitura e posa in opera di vernice, su superfici stradali, per formazione di strisce longitudinali continue, discontinue e doppie, della larghezza di cm 12, compreso l'onere del tracciamento (su impianto nuovo), della pulizia e della segnaletica di cantiere su impianto nuovo provvisoria e definitiva *(par.ug.=2*2000)	4000,000				4'000,000		
	SOMMANO m					4'000,000	0,50	2'000,00
40 / 40 F.14.38.a 10/01/2013	Segnaletica stradale orizzontale a mq. Fornitura e posa in opera di vernice, su superfici stradali, per formazione d'attraversamenti pedonali, strisce d'arresto e zebraure come previsto dagli articoli 144, 145 e 150 de ... , compreso l'onere del tracciamento (su impianto nuovo), della pulizia e della segnaletica di cantiere su impianto nuovo provvisoria e definitiva *(par.ug.=2*200)	400,000				400,000		
	SOMMANO m ²					400,000	5,00	2'000,00
41 / 41 G.2.1 25/01/2013	Fornitura e posa in opera di cartelli stradali verticali. Fornitura e posa in opera di cartelli stradali verticali (dare precedenza, stop, indicazione rotatoria, ecc...), compreso il palo di sostegno, compresa l'eventuale muffola gialla e pannello integrativo. é compreso nel prezzo anche la fornitura e posa di un secondo cartello nello stesso palo.					15,000		
	A R I P O R T A R E					15,000		136'317,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,000		136'317,86
	SOMMANO cadauno					15,000	150,00	2'250,00
	8 - Interferenze sottoservizi (Cat 8)							
42 / 42 MC 09.20.B 17/02/2014	Risoluzione interferenza varie con sottoservizi presenti nell'area dei lavori. Risoluzione interferenza varie con sottoservizi presenti nell'area dei lavori (acquedotto, gas, fibre ottiche, cavi telefonici, ecc...).					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	15'000,00	15'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							153'567,86
	T O T A L E euro							153'567,86
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>	
001	1 - Movimenti di terra e demolizioni.	27'638,33
002	2 - Opere d'arte.	25'288,99
003	3 - Pavimentazioni stradali.	60'142,68
004	4 - Opere idrauliche.	2'000,00
005	5 - Impianto di illuminazione.	5'000,00
006	6 - Barriere di sicurezza e recinzioni.	12'247,86
007	7 - Segnaletica stradale e arredo urbano.	6'250,00
008	8 - Interferenze sottoservizi	15'000,00
	Totale CATEGORIE euro	153'567,86
	Castelfranco Veneto, 17/04/2014	
	Il Tecnico	
	A RIPORTARE	